ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

22 ноября 2012 года № С 38-4
	О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 февраля 2012 г. № С 25-2

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25 июня 2012 г. № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о :
1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 февраля 2012 г. № С 25-2, следующие изменения:
1) в пункте 2 статьи 3:

- в абзаце четвертом цифры «70» заменить цифрами «100»;
- абзац 10 исключить;

- в абзаце 12 после слов «углеводородного сырья» добавить слова «, природных алмазов»;

- дополнить абзацем следующего содержания:

«налога, взимаемого в связи с применением патентной системы налогообложения, - по нормативу 100 процентов.»;
2) в пункте 4 статьи 36 слово «Управление» заменить словом «Отдел».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	О.А. Матвеев

_1276318645.doc
[image: image1.png]